
 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 9 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 
Zadavatel zveřejňuje aktualizované podmínky Systému kvalifikace:  
 
Zadavatel k 28.06.2023 rozšiřuje Systém kvalifikace o níže uvedené části/regiony. 

V elektronickém nástroji E-ZAK v „Systému kvalifikace – Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS 
(Průseky)“ (dále jen SK) je v záložce Kategorie DNS uveden seznam všech částí/regionů, které se 
vztahují k veřejné zakázce. Tento seznam nově zadavatel aktualizuje. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že může podat Žádost o zařazení do SK pouze pro ty 
části/regiony, jež jsou uvedeny v záložce Zadávací dokumentace, v poslední platné verzi dokumentu 
„SK – Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky)“ v odst. III Kategorie/Části 
Systému kvalifikace. 

Pro přehlednost Zadavatel uvádí přehled nově i dříve otevřených částí/regionů, do kterých lze podat 
Žádost o zařazení do SK, také zde: 

část 1 - Region Otrokovice A 
část 2 - Region Otrokovice B 
část 3 - Region Otrokovice C 
část 4 - Region Nové Město na Moravě A 
část 5 - Region Nové Město na Moravě B 
část 6 – Region Jindřichův Hradec A – NN a VN 
část 7 – Region Jindřichův Hradec B – NN a VN 
část 19 – Region Hodonín A – NN a VN 
část 20 – Region Hodonín B – NN a VN  
část 23 – Region Jindřichův Hradec C – VVN  
část 24 – Region Hodonín C – VVN 
 

Změny ponechal Zadavatel formou revize, popř. jako červený text, jak v hlavním dokumentu SK, tak 
v přílohách.  

Zadavatel nade vší pochybnost uvádí, že Dodavatel kvalifikovaný k 28.06.2023 do ostatních, 
dříve zveřejněných částí/regionů, není v tuto chvíli povinen dokládat žádné aktualizované 
doklady, pouze se s aktualizovanými podmínkami seznámí. 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem  Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno   
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky) 
 

Evidenční číslo VVZ: Z2020-022110 



 2 

Dodavatelé, kteří mají zájem o účast v nově otevřeném SK pro části/regiony Hodonín A, B, C, Jindřichův 
Hradec C a jsou zároveň již kvalifikováni do jiného, dříve zveřejněné části/regionu, předkládají 
opětovně veškeré Přílohy 1-10 SK a dokumenty prokazující základní, profesní a technickou kvalifikaci 
v platném znění. 

Přílohy: hlavní dokument „SK- Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky), 
k_28_06_2023“, dále Přílohy 1-10 SK. 

 
Zadavatel pro úplnost uvádí, že předpokládá zveřejnění navazující veřejné zakázky (tj. vyzve k podání 
nabídek Dodavatele zařazené v SK pro části/regiony Hodonín A, B, popř. C a Jindřichův Hradec A, B, 
popř. C) v předběžném termínu od 1.10.2023. 
 
 
V Brně, dne 28.06.2023 
 
 
 
 
 
        ………………………………………….. 
        Ing. Anna Jiroušková, manažer VZ  

 


		2023-06-28T14:44:22+0200
	Ing. Anna Jiroušková




